
 

 

UCHWAŁA NR XIX/107/2016 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885)
1) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wprowadza się aktualizację załącznika o dotacjach na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 15.999.332 zł, w tym: 

 dochody bieżące 15.351.599 zł 

 dochody majątkowe 647.733 zł 

2. Plan wydatków ogółem 15.072.703 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 13.521.753 zł 

 wydatki majątkowe 1.550.950 zł 

§ 6. Nadwyżkę budżetu w kwocie 926.629 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  

i kredytów. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 
 

                                                      
1) 

T.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  

poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2016 r.

Poz. 4392



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/107/2016 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4392



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/107/2016 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

Plan wydatków 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4392



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4392



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/107/2016 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2016(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 
60014 

60016 
6050 

Wykonanie dokumentacji projektowych 

dróg na terenie gminy Krypno 
125.600 125.600 94.067  31.533 /A  Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w Krypnie 

Kościelnym 
78.000 78.000 78.000    Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa jezdni gruntowych dróg 

publicznych na terenie gminy Krypno 
149.400 149.400 149.400    Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi publicznej  

nr 104756B w Bajkach Zalesiu 
24.550 24.550 24.550    Urząd Gminy 

5.. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi publicznej  

nr 150533B i odcinka drogi publicznej 

nr 150534B w Długołęce 

62.600 62.600 62.600    Urząd Gminy 

6. 600 60076 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 1047451B Bajki Zalesie- Peńskie  

w km 0+000- 1+500 

704.000 704.000 204.000  500.000/B  Urząd Gminy 

7. 600 600 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 10474B 

droga wojewódzka Nr 671 Morusy-

Góra wraz z odcinkiem drogi 

powiatowej nr 1391/Góra-Zygmunty 

4.477.600 74.500 74.500    Urząd Gminy 

8. 801 80104 6050 

Rozbudowa pionu przedszkolnego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Krypnie 

155.000 155.000 155.000    Urząd Gminy 

9. 900 90005 6050 
Wykonanie dokumentacji na montaż 

instalacji solarnych 
12.000 12.000 12.000    Urząd Gminy 

10. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego  

w Bajkach Zalesiu 
22.500 22.500 22.500    Urząd Gminy 

11. 900 90095 6050 
Budowa przyłączy wodno-

kanalizacyjnych na terenie Gminy 
52.500 52.500 52.500    Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 
Budowa linii wodociągowej na terenie 

gminy Krypno 
2.800 2.800 2.800    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4392



13. 900 90095 6050 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody  

w Długołęce 
1.381.500 50.200 50.200    Urząd Gminy 

14. 900 90095 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej  

we wsi Rekle 
863.600 8.700 8.700    Urząd Gminy 

15. 900 90095 6050 
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Krypno 
558.000 14.000 14.000    Urząd Gminy 

16. 900 90095 6060 
Zakup kontenera do wywozu odpadów  

z oczyszczalni ścieków 
10.000 10.000 10.000    Urząd Gminy 

17. 900 90095 6060 Zakup rozsiewacza do nawozów 3.800 3.800 3.800    Urząd Gminy 

18. 921 92195 6050 

Aktualizacja dokumentacji projektowej 

na budowę świetlicy wiejskiej  

w Bajkach Zalesiu 

800 800 800    Urząd Gminy 

OGÓŁEM 8.684.250 1.550.950 1.019.417  531.533   

A/ planowane do pozyskania środki z Powiatu Monieckiego 

B/ dotacja celowa z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Do poz. 3- droga Nr 104744B w Długołęce 

Nr 150535 B w Długołęce 

Nr 104754B w Peńskich 

Nr 150585 w Dębinie 

Nr 150512B w Krypnie Wielkim 

Nr 104757B w Górze 

Nr 150524 B w Górze 

Nr 150686B w Kruszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4392



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/107/2016 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

 

Dotacje z budżetu na 2016 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie 27.300 290.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  273.357  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce 2.851 381.600  

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40.000   

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Krypnie 3.466   

  Razem 73.617 944.957  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4392



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/107/2016 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 700 - dokonano przesunięć między paragrafami dochodów. 

Dz. 756 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z podatku rolnego, od środków transportowych, 

od czynności cywilnoprawnych, wpływów z opłaty skarbowej i opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych, wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych, wpływów z różnych opłat  

oraz odsetek od nieterminowych wpłat. 

Dz. 758 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z różnych rozliczeń finansowych. 

Dz. 801 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływu opłat z innych gmin za dzieci przebywające  

w przedszkolu w Krypnie a zamieszkujące inne gminy. 

Dz. 900 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z innych opłat oraz wprowadzono dotację  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na zadanie 

związane z usuwaniem azbestu. 

Plan wydatków: 

Dz. 700 - zwiększono plan wydatków na zakup oleju opałowego do budynków gminnych. 

Dz.710 - zmniejszono plan wydatków w związku z przewidywanym niewykorzystaniem środków. 

Dz. 754 - dokonano przesunięć między paragrafami wydatków (na dofinansowanie zakupu sprzętu 

pożarniczego dla OSP w Krypnie). 

Dz. 757 - zmniejszono plan wydatków na odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek w związku  

z przewidywanym niewykorzystaniem środków. 

Dz. 758 - rozdysponowano na wniosek wójta część rezerwy oświatowej do Dz.801- na wynagrodzenia  

w ZSP Krypno. 

Dz. 801 - zwiększono plan wydatków w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Krypnie na wynagrodzenia  

i pochodne oraz zmniejszono plan dotacji dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Długołęce. 

Dz. 852 - dokonano zmniejszenia planu wydatków w związku z przewidywanym niewykorzystaniem 

środków. 

Dz. 900 - zwiększono plan wydatków na zadanie związane z usuwanie azbestu oraz na wynagrodzenia  

w gospodarce komunalnej. 

Dz. 921 - zmniejszono plan wydatków na wykonanie dokumentacji projektowych związanych z budową 

świetlic w Rudzie i Bajkach Zalesiu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4392


		2016-11-25T09:26:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




